[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    ___________ 2023 года                                                                                         № ________
          г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского муниципального округа от 22 августа 2022 года № 978 «Об утверждении Перечня ярмарок и мест для торговли на территории Петуховского муниципального округа Курганской области»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992 г. № 65 «О свободе торговли», постановлением Правительства Курганской области от 28.07.2022 г. № 249  «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Курганской области»,  Уставом Петуховского муниципального округа Курганской области, в целях упорядочения деятельности ярмарок на территории Петуховского муниципального округа Курганской области, а также в связи с необходимостью принятия мер системного характера по предупреждению и пресечению торговли в неустановленных местах, Администрация Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Петуховского муниципального округа от 22 августа 2022 года № 978 «Об утверждении Перечня ярмарок и мест для торговли на территории Петуховского муниципального округа Курганской области» изложив его в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Петуховского муниципального округа по экономической политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                 А.В. Волков

Согласовано:

Заместитель Главы Петуховского
муниципального округа
по экономической политике 							        М.А. Ефименко

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Петуховского
муниципального округа 							  	      О.В. Вятчинина

Советник Главы,
заведующий юридическим сектором
Администрации Петуховского
муниципального округа                                                                      	   	           Н.Г. Сисевич

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Петуховского муниципального округа
 «О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского муниципального округа от 22 августа 2022 года № 978 «Об утверждении Перечня ярмарок и мест для торговли на территории Петуховского муниципального округа Курганской области»

Разослано:  1. в дело — 1
                    2. в Прокуратуру — 1
                    3. на сайт — 1
                    4. реестр НПА — 1
                    5. регистр — 1
		        6. отдел экономики-1

Величко Кристина Александровна
8(35235) 38-9-44
							Приложение  к  постановлению
							Администрации  Петуховского муниципального
							округа    от _______________  2023 г.  № ____
	 						«О внесении изменений в постановление
 							Администрации Петуховского муниципального округа
 						             от 22 августа 2022 года № 978 «Об утверждении Перечня
					                            ярмарок и мест для торговли на территории Петуховского 					        муниципального округа  Курганской области»

							Приложение 2 к постановлению
						         Администрации  Петуховского муниципального округа  						           от 22 августа 2022 года № 978 «Об утверждении Перечня 							ярмарок и мест для торговли на территории Петуховского 					        муниципального округа Курганской области»

Перечень мест на территории Петуховского муниципального округа Курганской области
для торговли сельскохозяйственной продукцией собственного производства
 с личных подсобных хозяйств физических лиц

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес размещения  мест для торговли

	1
	город Петухово
	ул. Железнодорожная, 6

	2
	город Петухово
	ул. М. Горького, 3

	3
	Петуховский район, поселок Курорт Озеро Медвежье
	ул. Школьная, 2 Б

image1.jpeg